VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

DGNSTHC1000BJ1CRXVO

ANoupwvévio Kapotol 2 oe 1



OAHrFIEZ AZDANEIAZ
/\ NMPOEIAOMOIHZH: AlaBAGCTE KAl KATAVOHOTE AUTO TO EYXELPIBLO TIPLV ATTd TN
ouvappoAdynaon, eykatdotaocn, xpHon N cuvtiPnon Tou TPOoIOVTOoC.
H pn cuppépdwon pe auteg TIC TPOELDOTIONOELG KAl 0dnyieg popei va
TIPOKAAECEL BAVATO, CWHATIKO TPAUHATIOHO 1 {NULEC o€ TTOAUTIWN TtEpLlovaia.
1. Mnv tomoBeteite 10 TMPOIOV KOVTA 0€ EVPAEKTA UALKA.
2. Amayopeletal avotnpd n petadopd atdépwy UTo oTtoladnTIoTE GUVONKN.
3. To mpoiov dev umopei va xpnaotomolndei yia aveéBaopa i katefacua
okAAag.
4. Humepdpoptwon anayopeveTal avuotnpd.
5. Mnv Kwveiote TTOAU ypriyopa otav mepvAte amo EPLOXEC HE AAKKOUBEG.
OYNAZTE AYTEZ TIZ OAHTIEZ

Inuewoelg Eykataotaong
1. EAgy&te ot meplhapBavovtal Ta mapakdatw e€aptiparta:
o wheel support plate »> NAdka otApLENG TPOoXOUL
e support heel block > MntAok otplEng dtEpvag
e« manual~> Eyxelpidlo xpnong
e MB8*55 > Bideg M8 punkoug 55 mm
e M6*45 > Bideg M6 punkoug 45 mm
e 16 washer > Podéhec 16
e split pin > MNeipoltacdaieiag




2.'0nwg paivetal mapakdatw, cuvVapHoAOYNOTE TO TPOiov cuvduadovtag 1o
duaypappa odnylwyv eyKataotaong He To GUGLKO dLaypappa AETTTOUEPELWV.
Eme&nynon e§aptnuatwy (petadppacn ano to diaypaupa):

split pins(4 pcs)

#16 woshes /
(4 pcs)

front wheels(2 pcs}/
/

handle > AaBn

bent steel tube > Auylopévog cwAnvag ano xaAuBa

M6x45 hexagon head bolts (4 pcs) > MouAovia M6x45 pe eEaywvikn
kKedaAn (4 tep.)

M6 prevailing torque type hexagon nuts (4 pcs) - Na§ipadia M6 toumou
poTng (4 tep.)

frame - NMAaiclo

rear wheels (assembled) - Micw podec (tpo-cuvapPLOAOYNUEVER)
support heel block (2 pcs) > MmAok otpléng ptepvag (2 tepu.)

split pins (4 pcs) > lMeipotacdaieiac (4 tepy.)

¢16 washers (4 pcs) > PodéAeg 16 (4 tep.)

front wheels (2 pcs) > EuntpocBiol tpoxoi (2 tep.)

M8x55 hexagon head bolts (4 pcs) > MouAovia M8x55 pe e§aywvikn
kedaAn (4 tep.)

M8 prevailing torque type hexagon nuts (4 pcs) > Na§padia M8 tumou
poTti¢ (4 tep.)

foot plate »> MNMAatdoppa otnpEng/Bacn modov

wheel support plate > NAdka otrpLEng tpoxoL

wheel spindle > Afovag tpoxou

hondie

V| MBx45 hexogon head bolts{4 pcs)

B /

1%

/

MB8x55 hexogon head bolts(4 pes) wheel spindle



MAPAMETPOI MPOIONTOZ

|Y7\lK6 HKpduu Aloupwiou + Kpdpa XaAuBa |
[Tpémog Xpriong [ |
Ikavétnta dépTWENC Kavovikn xprion: ewg 250 kg (550

AiBpeg)

Akpaia xprnon: ewg 450 kg (1000
AiBpec)

Kavovikn xprion: éwg 100 kg (220
AiBpeg)

|AKpaic1 xpnon: €wg 320 kg (700 AiBpeq) H




ZYNTHPHZH
1. Amo¢UyeTE TNV MAPATETAPEVN EKBECN OTOV HALO yLa VA PNV TIPOKAAECETE
powpn $Bopd.
2. EAéyxete ta efaptripata yia ¢OopEC, pPWYHEC 1} AMNEC INULEC TTPLY ATIO KABE
XPNON Kal avtikaBlotdte apyeéocwg 0oa eival EAATTWHATIKA.

VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE



